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Innehall Indikator 66: Har rod prick som ny indikator. Ska
vara bla som andrad indikator.

s. 79 Kalmars produktivitet 9 procent 6ver genomsnittet
ska vara 11 procent.

s. 93 Diagram 32: Universitetssjukhuset i Lund har fallit
bort. Ska ha vardet: 8,1 procent.

s. 117 Diagram 44, sjukhus: Felaktiga varden. Se nasta
sida av rattelsebladet

s. 152 Diagram 61: Kungsbacka sjukhus har hamnat i fel
landsting, ska vara Halland.

s. 158 Diagram 64, riket: Man och kvinnor omkastade.
Man har en hogre dddlighet.

s. 205 Diagram 81, sjukhus: Ordet kén har ramlat bort i
diagramrubriken. Ska vara justerat for alder, kén,
och medvetandegrad.

s. 306 "Fortroende och patientndjdhet” ska vara
‘fortroende och patienterfarenheter”

s. 314 Fargtablan. Indikator 86 — Njurtransplanterade i
aktiv uremivard ska inte vara farglagd.
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Diagram 44
Sjukhus

Danderyds sjukhus
Karolinska, Huddinge
Karolinska, Solna

Proxima Nacka Nirsjukhus
Norrtilje sjukhus

Ortopediska Huset, Stockholm
S:t Gérans sjukhus, Stockholm
Stockholms Specialistvard AB
Sédersjukhuset, Stockholm
Sodertilje sjukhus
Elisabethsjukhuset, Uppsala
Lasarettet i Enképing
Akademiska sjukhuset, Uppsala
Milarsjukhuset, Eskilstuna
Kullbergska sjukhuset, Katrineholm
Lasarettet i Motala
Vrinnevisjukhuset i Norrképing
Hoglandssjukhuset, Eksjo
Linssjukhuset Ryhov, Jénkoping
Virnamo sjukhus

Ljungby lasarett

Vixjo lasarett

Linssjukhuset, Kalmar
Oskarshamns sjukhus
Visterviks sjukhus

Visby lasarett
Blekingesjukhuset, Karlshamn
Hassleholm-Kristianstad
Universitetssjukhuset i Lund
Universitetssjukhuset MAS
Trelleborgs lasarett
Linssjukhuset i Halmstad
Movement, Halmstad
Spenshults reumatikersjukhus
Varbergs sjukhus

Alingsas lasarett
SA-sjukvarden, Bords
Carlanderska, Goteborg
Skaraborgs sjukhus, Falkoping
Frolunda Specialistsjukhus, Géteborg
Kungilvs sjukhus

Skaraborgs sjukhus, Lidképing
OrthoCenter IFK-kliniken, Goteborg
SA-sjukvarden, Skene
Skaraborgs sjukhus, Skovde
SU Mélndal

SU Ostra, Goteborg
NU-sjukvérden, Uddevalla
Arvika sjukhus
Centralsjukhuset i Karlstad
Torsby sjukhus

Karlskoga lasarett

Lindesbergs lasarett
Universitetssjukhuset i Orebro
Képings lasarett

Viisteras lasarett

Falu lasarett

Mora lasarett

Bollnis sjukhus

Givle sjukhus

Hudiksvalls sjukhus

Sollefted sjukhus

Sundsvalls sjukhus
Ornskoldsviks sjukhus
Ostersunds sjukhus

Lycksele lasarett

Skelleftea lasarett

Norrlands Universitetssjukhus, Umea
Giillivare lasarett

Pitea Alvdals sjukhus
Sunderbyns sjukhus

Patientrapporterat resultat av total hoftprotesoperation, 2007-2008.
Forbattring enligt EQ-5D-index vid uppféljning efter 1 ar.

0,399
0,289
0,368
0,503
0,288
0,375
0,371
0,391
0,327
0,338
0,371
0,337
0,348
0,440
0,443
0,289
0,352
0,376
0,373
0,261
0,339
0,345
0,338
0,293
0,331
0,387
0,387
0,404
0,242
0,353
0,383
0,393
0,347
0,307
0,355
0,325
0,321
0,475
0,360
0,316
0,296
0,351
0,419
0,367
0,414
0,421
0,303
0,376
0,348
0,364
0,415
0,472
0,330
0,340
0,468
0,390
0,364
0,448
0,362
0,396
0,327
0,329
0,448
0,379
0,413
0,395
0,351
0,418
0,351
0,412
0,452

|

\
|

Kailla: Svenska Hoftprotesregistret

Reviderat diagram december 2010

0,2 0,4

0,8
Index

OPPNA JAMFORELSER 2010

117



